
Výlet do zahrad Garten Tulln 

Všechny příznivce přírody a přírodních zahrad si dovolujeme pozvat na výlet Stanice 

přírodovědců DDM hlavního města Prahy pořádaný o velikonočních prázdninách na Zelený 

čtvrtek 18. 4. 2019.  

Cílem cesty je první ekologický zahradní komplex v Evropě. Garten Tulln leží v podunajských 

lužních lesích jen několik málo kilometrů od hlavního města Rakouska - Vídně. 

 Koncepce „přírodní zahrady“  se odráží v každé z 60 unikátně navržených zahrad a je přínosnou 

inspirací pro amatérské zahrádkáře i profesionální zahradníky. Zahrady si lze nejen projít, ale i 

prohlédnout z ptačí perspektivy a to díky  místní třicet metrů vysoké rozhledně Baumwipfelweg. 

Autorem pozvánky a výletním průvodcem po zahradách bude náš kolega pan Ing. Michal 

Plundra.  

Odjezd je naplánován na 6.00 hodin, návrat (dle aktuální dopravní situace na cestách) okolo 21 

hodiny. Cena výletu je 590,- Kč (pro děti i dospělé) a obsahuje dopravu na místo a zpět (včetně 

všech poplatků) a cestovní pojištění.  

V ceně není vstupné, které je do Garten Tulln  

€ 10,50 (při skupině nad 20 osob), pro dospělé € 13,50, seniory € 12,50, studenty € 11,00 a děti 

od 6 do 18 let € 7,00, pro dospělé 18,90 €, děti 6 až 15 let - 8,60 € (děti od 3 do 5 let 5,70 €), 

studenty a seniory - 14,10 €.  

Přihlášky zasílat na adresu: hrdinova@ddmpraha.cz 

 

 


